02 Diesel  S10 Lts 185.000   

03 Etanol Lts 8.000   

TOTAL  

* O orçamento para essas despesas municipais foi obtido por esta Secretaria Municipal a partir de 

pesquisas de preços, assim especificado.  

Portanto, o valor anual estimado é de R$ 1.144.868,00 (um milhão cento e 

quarenta e quatro mil oitocentos e sessenta e oito reais)  

Empreitada: (   X  ) Preço Global  

(  ) Preço Unitário 

Adjudicação do objeto: (   X  ) Global 

(    ) Por item 

O licitante além de apresentar o preço por item, deverá também apresentar desconto fixo